
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY OBROWO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Obrowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
1318; z 2014r. poz. 379,1072) w związku z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Obrowo stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXIII/148/2013 z dnia 28.01.2013r. w sprawie przyjecia statutu gminy (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2013r. poz. 678) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym:

- Pana Bogdana Sadowskiego

- Pana Romana Skórskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 73025900-C7EF-4195-BFE4-EC92A8A83819. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorzadzie gminnymi statutem Gminy Obrowo, Rada Gminy wybiera ze swego grona

wiceprzewodniczących.

Id: 73025900-C7EF-4195-BFE4-EC92A8A83819. Uchwalony Strona 1




